муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Бирюковская основная общеобразовательная школа»

Большесолдатского района Курской области

307862, Курская область, Большесолдатский район, д. Бирюковка, д. 194

Тел.: (47136)2-11-71  м.т. 8(920) 725-89-34

http://www.1.47136.3535.ru,     Е-mail:  biryukovka@mail.ru

Приказ

от 01 марта  2024  года                                                                                          №28

О внесении изменений в основную образовательную программу

начального общего,  основного общего образования

1. Строки 7, 8, 12 таблицы «Календарный учебный график», являющейся

Приложением  раздела 3 подраздела 3.3.основной образовательной программы

начального общего образования изложить в следующей редакции:

III четверть 09.01.2024 – 14.03.2024 10  нед.

IV четверть 26.03.2024 – 24.05.2024 8 нед.

Весенние  15.03.2024 – 25.03.2024 11 ней

2. Строки 7, 8, 12 таблицы «Календарный учебный график», являющейся

Приложением  раздела 3 подраздела 3.3.основной образовательной программы

основного общего образования изложить в следующей редакции:

III четверть 09.01.2024 – 14.03.2024 10  нед.

IV четверть 26.03.2024 – 24.05.2024 8 нед.

Весенние  15.03.2024 – 25.03.2024 11 ней

3. Березуцкой С.И.  разместить на сайте МКОУ «Бирюковская ООШ» изменения,

внесённые в образовательную программу начального общего,  основного

общего образования в течение 3 рабочих дней после вступления в действие

обновленной редакции программы.

4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей)

обучающихся с изменениями в основной образовательной программе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ______  ______________ /Т.В.Пылева/

http://www.1.47136.3535.ru/
mailto:biryukovka@mail.r

	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
	«Бирюковская основная общеобразовательная школа»
	Большесолдатского района Курской области